
1 
 

Warszawa, dnia 28 stycznia 2021 r. 
  

 
 
 
 
 
BDG.741.056.2021/18 
 

 

            INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą” 

  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wymiana chillera 
i drycoolera w budynku Ministerstwa Spraw Zagranicznych przy al. J. Ch. Szucha 21 w Warszawie”, 
znak: BDG.741.056.2020. 
 
 
W związku z dokonaniem w dniu 28 stycznia 2021 r. czynności otwarcia ofert złożonych  
w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający przedstawia następujące informacje: 

1) Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 926.002,20 zł 
brutto.  

2) Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, cena oferty oraz zadeklarowane 
wartości w pozacenowych kryteriach oceny ofert: 

 

Nr 
oferty 

Firma i adres 
Wykonawcy 

Cena 
 

Gwarancja na 
dostarczone 
urządzenia 

 
 

Skrócenie 
terminu 

wykonania 
zamówienia 

1. 
Klim-Spaw sp. z o.o. 

ul. Powsińska 48 
02-903 Warszawa 

912.112,17 zł  
brutto 

60 miesięcy 

 
 

 
o 10 dni 

roboczych 

2. 

Krzysztof Koput 
prowadzący działalność 

pod firmą 
Klima Perfect Serwis 

ul. Kościelna 10/4 
64-560 Ostroróg 

606.390,00 zł 
brutto 

60 miesięcy 

 
 

 
o 10 dni 

roboczych 



2 
 

 
 
Termin wykonania zamówienia, okres gwarancji oraz warunki płatności zostały określone przez 
Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). 
 
Ponadto Zamawiający przypomina, że zgodnie z pkt 8.2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa  
w art. 86 ust. 5 ustawy, zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. 
 
 
 

     Aneta Marcinkiewicz 
     Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

     /podpisano elektronicznie w systemie EOD/ 


